
UCHWAŁA NR XLII/347/2005
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 26 października 2005r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Kamieńsk do Rady Nadzorczej Spółki 
„SATER  Kamieńsk”  w Kamieńsku.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14 umowy Spółki „SATER 

Kamieńsk” w Kamieńsku uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że przedstawicielem Gminy Kamieńsk w Radzie Nadzorczej Spółki 
„SATER Kamieńsk” jest Pan Andrzej Kozłowski.

2.  Wyznaczenie  Pana Andrzeja  Kozłowskiego na  członka  Rady Nadzorczej  Spółki 
„Sater Kamieńsk” stanie się aktualne z chwilą złożenia przez Pana Andrzeja Kozłowskiego 
egzaminu w trybie przewidzianym w przepisach ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji.

§ 2. 1. Gmina Kamieńsk zobowiązuje się do pokrycia kosztów udziału Pana Andrzeja 
Kozłowskiego  w  kursie  organizowanym  dla  członków  Rad  Nadzorczych  kończącym  się 
egzaminem w trybie przewidzianym w przepisach ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji.

2.Upoważnia się Burmistrza do zawarcia stosownej umowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska w terminie do dnia 
31 grudnia 2005r.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


